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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ?AAXNIO
  2 ?ADEPIR AXONAIS (1) H 3  100
  3 ?AVIBFE DÉPLORAI  5D   90  190
  4 BI+?NJ EM FAVELA (2) G 1   37  227
  5 ?CAEISU BENJ AMIN J 1   73  300
  6 ?ICEHQU CREUSAI L 1   84  384
  7 ?UTSATE CHIQUÉE 10C  101  485
  8 ?ZYDEIL STATUÉE (3) 11H   82  567
  9 EL+?BADR YÉZIDI (4) N10   88  655
 10 ?PSOUET DÉLABRAI 15G   83  738
 11 ?MUERTW POUÇ(Â)TES (5) C 7   80  818
 12 EMTU+KOE (C)ROW (6)  8A   66  884
 13 MOU+EOHS SKEET (7)  9H   65  949
 14 EHMOO+IE US O14   45  994
 15 EEIMO+FR PHÔ (8) F 5   30 1024
 16 EMO+ULSE RIFFE (9)  1D   36 1060
 17 MNOOLLV LEUCOMES (10) A 5   59 1119
 18 LMNO+GNT VOL B13   21 1140

GNON (11) C 1   23 1163
  1.  MORIN Didier                   : 840 pts ( -323 )

  2.  EVRArD segolene                : 805 pts ( -358 )

  3.  MARCHAND marguerite            : 799 pts ( -364 )

 

 1: AXONAIS, E adj. De l'Aisne.
 

 2: FAVELA [vé] n.f. Bidonville brésilien.
 

 3: STATUER v. 10. Décider avec autorité.
 

 4: YÉZIDI, E adj. g yazidi.
 

    YAZIDI, E adj. (= yézidi) D'une minorité religieuse kurde.
 

 5: POUCER v. (p.p.inv.) 13. Québ. Faire de l'autostop.
 

 6: CROW adj. D'un peuple amérindien.
 

 7: SKEET [skit] n.m. Sp. Tir sur des plateaux d'argile.
 

 8: PHÔ [fö] n.m. Soupe vietnamienne.
 

 9: RIFFE n.m. g rif.
 

    RIF n.m. (= riffe, riffle) Arg. Combat.
 

10: LEUCOME n.m. g leucoma.
 

    LEUCOMA n.m. (= leucome) Méd. Tache blanche sur la cornée.
 

11: GNON n.m. Fam. Coup.
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